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W czwartek, 22 maja 2025 r., w siedzibie Dziennego Domu Senior+ w Bolesławcu odbyło się wyjątkowe spotkanie -

„Olimpiada Optymizmu”.

Wydarzenie zgromadziło seniorów Dziennego Domu Senior+, podopiecznych Środowiskowych Domów Samopomocy (I

ŚDS i II ŚDS), mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Bolesławcu oraz uczniów Zespołu Szkół i Placówek

Specjalnych w Bolesławcu.

Głównym celem spotkania była integracja międzypokoleniowa oraz promowanie aktywnego stylu życia i radości ze

wspólnego spędzania czasu. W programie Olimpiady znalazły się różnorodne konkurencje sportowe, w których wszyscy

uczestnicy chętnie i z dużym zaangażowaniem brali udział. Rywalizacja przebiegała w duchu fair play, a towarzyszące jej

emocje, śmiech i radość były najlepszym dowodem na sukces wydarzenia.

Wyjątkową atrakcją „Olimpiady Optymizmu” był występ aktorów z krakowskiej Agencji Artystycznej Galana, którzy

zaprezentowali pełen humoru spektakl pt. „U cioci Balbiny...”. W czasie przedstawienia seniorzy oraz pozostali goście

aktywnie uczestniczyli w zabawie – śpiewali biesiadne piosenki oraz tańczyli wspólnie z artystami. Była to niezapomniana

okazja do integracji, budowania relacji oraz dzielenia się pozytywną energią.

Spotkanie przebiegło w ciepłej, serdecznej atmosferze, pełnej uśmiechu i radości. „Olimpiada Optymizmu” jest pięknym

przykładem tego, jak poprzez wspólne działania można zacieśniać więzi międzyludzkie i budować społeczność opartą na

wzajemnym szacunku i zrozumieniu.

Na zakończenie wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe medale, natomiast kapitanowie drużyn uhonorowani zostali

pucharami, które będą piękną pamiątką tego wyjątkowego wydarzenia.

Serdecznie dziękujemy również wszystkim wolontariuszom, których pomoc, zaangażowanie i życzliwość były nieocenione
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przy organizacji i przebiegu Olimpiady.

Serdeczne podziękowania dla wszystkich uczestników oraz osób zaangażowanych w przygotowanie tego niezwykle

udanego wydarzenia.

Współorganizatorami Olimpiady Optymizmu byli: Dzienny Dom Senior+, I ŚDS, II ŚDS oraz MOSiR w Bolesławcu. (info

DDS+)

info/2025/05/olimpiada_seniora
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